

سیاسا

صندوق رأی مجید اصفری

مجلس — سحر خورشید: روزنامه‌نگار

سحر خورشید: روزنامه‌نگار

صحن بهارستان در آستانهٔ انتخابی تازه

انتخابات هیأت‌وتیسه آجلاسویه اول مجلس دوازدهم قرار استسبب روز ششم خرداد برقرار شود؛ انتخاباتی که هر چند در ظاهر یک رویداد داخلی و معمول در تقویم سالانه مجلس است، اما اثرات آن در چیدمان قدرت و جهت‌گیری‌های سیاسی درون بهارستان کاملاً احساس می‌شود. نشانه‌های این اتفاق را روز به‌روز شنیده و حاشیه‌های صحن پیشتر از همیشه به چشم می‌آید.

جلسه علنی روز ششم‌شنبه مجلس، گرچه بر پایه دستور رسمی خود پیش رفته، اما آنچه در حاشیه‌ها دیده می‌شد، گویای شکل‌گیری نوعی تحرکات آرام و پنهان در آستانه این انتخابات مهم بوده تحرکاتی که بی‌هیچ پیاپی به اعلام رسمی، در چیدمان صحن و روابط میان نمایندگان، خود را نشان می‌داد.

یکی از نکات قابل توجه، رفت‌وآمدهای مکرر در جایگاه هیأت‌رتیسه بوده جایی که معمولاً مرکز نظم و هدایت صحن است، اما روز گذشته صندلی‌هایش مدام پر و خالی می‌شد. در بخشی از زمان جلسه، برخی از اعضای این جایگاه حضور نداشتند؛ موضوعی که ممکن است از نظر اجرایی عادی‌باشد، اما از آستانه یک انتخابات درون‌سامانی، طبیعی است که توجه بیشتر را جلب کند. در صحن، حلقه‌های دوسه، چهار نفره نمایندگان به‌وضوح پیش از روزهای دیگر به چشم می‌آمد؛ گه‌دهاهای که احتمالاً به گفت‌وگو، مشورت یا هماهنگی اختصاص داشتند. چنین صحنه‌هایی در چنین مقاطعی از عمر پارلمان، عجیب نیست و گاه بخشی از روند طبیعی تصمیم‌سازی‌ها به‌شمار می‌رود. در همین حال، برخی نمایندگان نیز گه‌گاهی را میان همکاران خود توزیع می‌کردند، محتوای آن بر گه‌گاه مشخص نبود، اما از ظاهر امر چنین برمی‌آمد که در ارتباط با ریزنی‌ها یا هماهنگی‌های داخلی میان برخی جریان‌ها و گروه‌ها تهیه شده‌اند.

نکته قابل توجه دیگر، غیبت چند چهره شناخته‌شده بوده؛ نمایندگانی که نشان در فهرست گمانه‌زنی‌های‌بار انتخاب هیأت‌رتیسه به چشم می‌خورد، اما در جلسه دیروز حضور نداشتند.البته دلایل این غیبت‌ها می‌تواند متنوع باشد، اما در چنین فضای زمانی، هر فردی می‌تواند ممکن است خوش‌نیتی‌های خاصی خود را به‌دلیل داشته باشد.

در مجموع، صحن روز گذشته مجلس، کمتر از همیشه بر تریبون مشرق‌گدو و بیشتر از همیشه بر تعامل‌های کوتاه‌و رزمه‌های آرام، مچ‌بندی، در آستانه‌های تازه‌ای قرار دارد و حال‌وهوای آن، بیش‌تر از بر گس‌زاری انتخابات، خور زبان‌های بسیاری را ناگفته‌هاست.



پانود — علی خضریان: روزنامه‌نگار

پانود — علی خضریان: روزنامه‌نگار

فهم مضاعف از تک‌ریم اجتماعی شهیدرتیسی

سال گذشته در سائاتی که از وقوع حادثه برای شهید رتیس می‌گذشت و جامعه بی‌خبر از وضعیت شهید اید خدمت بود، شاهد یک دل‌شوره جمعی و روز بدیده بسیاری ضمیم ناخودآگاه ارتباطی در میان مردم بودیم که نشان گرفته از باور اجتماعی نسبت به روحیات اخلاقی و خدمتگرای رئیس‌جمهور شهیدود.

واقعیت این است که ناخودآگاه اجتماعی ایرانیان عمیق‌تر و مؤثرتر از خودآگاه جمعی آنان در بعضی از مقاطع تاریخی بوده‌است. این ناخودآگاه اجتماعی، استعداد و ظرفیت‌های فرهنگی مختلف ناشی از ماهیت وجودی و ادراک آنان در یک موضع مشترک است.

دلشوره جمعی مردم پس از اطلاع از خبر شهادت آیت‌الله رتیس عزیز در بدنهٔ تاریخی و ملیونی شهیدان پرآواز از پیشرفت تجلی یافت تا بر اساس حساسیت‌شانی معرفت، حقیقت ارتباطی جامعه و مجموعه‌هایی از نظام‌های اخلاقی و سیاسی در زمینه‌های اجتماعی و فرهنگی جامعه که در آن پرورده شدند، آشکار شود.

واقعیت این است که شهید رتیس را باید در چارچوب مکتب امام خمینی(ره) فهم کرد، حتی به یک باره، بلکه به صورت هورنوت‌مستطاف آن فهمید؛ و این فهم مضاعف ناشی می‌شود با همه مشکلات و کج کارکردی‌های جریان پارتی‌ها را با انقلاب، تکریم کردیم اجتماعی جریان اصل انقلاب اسلامی بناییم.



صنعت هواپروازی ایران خودکتابی رسیده و آماده عبور از تحریم‌هاست. حسین پورفرانه، رئیس سازمان هواپیمایی کشور با اعلام این خبر تأکید کرد: امروز تقریباً همه نیازهای تعمیراتی نگهداری و موتور و قطعات هواپیما در داخل کشور انجام می‌شود و این مسئله موجب بالندگی و افتخار ملی است. ایرنا



نمی‌شنید خبرهایی که

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه با اشاره به مواضع غیرمطمئن و نامعمول آمریکا در مذاکرات غیرمستقیم با ایران، تصریح کرد: بحث غنی‌سازی اصلاً موضوعی نیست که در نظر ایران قابل مبالغه باشد و مقام معظم رهبری هم امروز (دربور) تکلیف این موضوع را کاملاً روشن کردند.

غلط زیادی ممنوع

رهبر معظم انقلاب: این حرف آمریکایی‌ها که به ایران اجازه غنی‌سازی نمی‌دهیم، غلط زیادی است

روزگار بر آشوب سیاست و تحولات جهانی، نام شهید آیت‌الله‌سیدابراهیم رتیس همچون سستاره‌ای فروزان در آسمان خدمت به ملت ایران می‌درخشد. رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته، در دیدار با خانواده‌های شهیدای ایدم، تشخیص کورنفلپر و مر دمی رئیس‌جمهور شهید را نمونه‌ای کامل از یک مسئول در طراز حکومت الهی خواندند.
خل، خاش، زبان صریح و عمل خشکی ناپذیر، سه مؤلفه‌ای بود که معظم‌له در توصیف مشر رتیس بر شمسور دلبا بردی که خود را نه تنها در کنار مردم، بلکه کوچک‌تر از آنان می‌دید و در میدان خدمت هرگز از پای نمی‌نشتست شهید رتیس، علاوه بر پیشسیرد پروژه‌های ملی همچون ابرسانی، اشتغال و راهسازی، در صحنه دیپلماسی نیز با عزت ایستاد و نگذاشت دشمن، چهره‌ای منفعل از ملت ایران بسازد.
رهبر حکیم انقلاب همچنین در بیانی صریح و قاطع، باوه‌گویی آمریکایی‌ها درباره «اجاز‌ندادن برای غنی‌سازی» و «غلط زیادی» دانستند و تأکید کردند جمهوری اسلامی منتظر فرمان هیچ قدرتی نمی‌ماند و مسیر خود را مقتدرانه ادامه خواهد داد. رتیس، با در دست گرفتن قرآن و تصو بر جاج‌فاسد در سازمان ملل، نه تنها پیام مقاومت را فراداد، بلکه اعتبار ایران متکی بر ایمان، اخلاق و کار شبانه‌روزی، الگویی است زنده برای امروز و فردای انقلاب اسلامی. بخش‌های کلیدی سخن رهبر انقلاب در ادامه از نظر می‌گذرد.

- هدف تجلیل از شهیدان: تدبیر و درس‌آموزی**
رهبر انقلاب: تجلیل از شهیدان برای انگیزسازی و انتقال تجربیات به نسل‌های آینده‌است.
شهید رتیس: نماد کامل مسئول حکومت الهی با سه ویژگی کلیدی: قلب شاش؛ تواضع، ایس ا قرآن و وفادغه خدمت به مردم.
نموده علمی: حضور در هفت‌نشد، جازمورسان و مناطق سیل‌زده بدون عمل خشکی ناپذیر؛ پیگیری پروژه‌های تمامام و حضور مستقیم در مناطق محروم حاشیه‌سازی.
- تفاوت حکومت الهی و فرعون**
حکومت فرعون: تحقیر مردم و انتقال بار مسئولیت به دوش جامعه.
حکومت الهی: خود را هر دیف با کوچک‌تر از مردم می‌دانست.
شهید رتیس: حضور در هفت‌نشد، جازمورسان و مناطق سیل‌زده بدون حاشیه‌سازی.

- توصیه به آمریکایی‌ها برای پرهیز از باوه‌گویی ردا‌ده‌ای آمریکا**
تأکید رهبری: «بازه غنی‌سازی به ایران نمی‌دهیم». باوه‌گویی زیاد است.
سیاست ایران: پیگیری مستقل مسیر علمی و فناوری بدون وابستگی به دیگران.
استراتژی مذاکرات: حضور در هفت‌نشد، جازمورسان و مناطق سیل‌زده بدون **شهید رتیس:** اجازه نداد مذاکرات به اول فشار تبدیل شود.



نیمة تمام‌نیز در این راستا قابل تعبیر است: نزد شهید رتیس، سیاست، ابزاری برای کره‌گشای از مشکلات مردم می‌بود، عزم جزمی واداشته باشد، مشکلی نیست که آسان شود.

شهید رتیس فعالیت خود را در اوج بحران کرونا آغاز کرد.
مبارجی واکنس چون شد؟
حسینی: تحقق رشد اقتصادی، نیازمند انجاس مجموعه‌ای از اقدامات است. ایسان نشان داد می‌توان با تعامل با همکاران یا پیش‌بر، سیاست متوازن ایسان، ثمرات بسیاری داشت و نیازهای زیادی را تأمین کرد. در موضوع دانش‌بنیان‌ها، شاهد

یمن محاصره دریایی بندر حیفا در سرزمین‌های اشغالی را آغاز کرد. در پیانه نیروهای مسلح یمن آمده: شرکت‌هایی که کشتی‌هایشان در بندر حیفا هستند یا به‌سوی آن حرکت می‌کنند، باید تهدید یمن در حمایت از غزو یاسخ به جنایات دشمن صهیونیستی جدی بگیرند، المسیره



نمی‌شنید خبرهایی که

- دستاوردهای اقتصادی و عمرانی**
رشد اقتصادی: نزد یک صفر در ابتدای دولت سیزدهم به نزدیک ۵ درصد در پایان آن.
سازمان‌های ملی‌اللی این رشد را نشانه پیشرفت ایران دانستند.
پروژه‌های کلان
برابستی، انخاد زبانی، احیای کارگاه‌های راکدو تکمیل پروژه‌های ۳۰ساله.
مشال بر خسته‌ست، تبدیل‌جازمورسان به شهرستان و محرومیت‌زادی آن.
- درس‌های کلان برای مسئولان**
پرهیز از فرعون‌گر
تکلیف محوری: بندریت مبتنی بر خدمت، نه قدرت طلبی.
تنبه‌ای برای آدای تکلیف الهی.
بندرش مسئولیت قضاوی و ریاست‌جمهوری
پروژه‌های کلان
استمرار ارزش‌ها
ضرورت تبدیل ویژگی‌های فردی شهیدان به فرهنگ عمومی.

ی‌ی‌رشد را منتشر می‌کند، رتیس شهید قبلا هر چند روز یک بار از ماسک یاد می‌کرد؛ اما اکنون بیش از یک‌ماه است که هیچ کارش را به‌و نداشت‌ه‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

نییه بری، رئیس پارلمان لبنان با بیان اینکه مقاومت ریشه در میان مردم قاع دارد و لبنانی‌ها در مناطق مختلف اعتماد خود به مقاومت را ثابت کرده‌اند، گفته انقلاب حزب‌الله و جنبش امل به‌خوبی در انتخابات شهرداری‌ها حاضر شد و ثابت کرد یک اختلاف ملی است، الانبار



نمی‌شنید خبرهایی که

ایران ماسک و دوندل ترامپ زمانی هر روز در مصدر اخبار فضای مجازی و سیاسی واکنشگتن قرار داشتند؛ اما اکنون به‌تدریج حضور مؤثر ماسک در عرصه عمومی کم شده‌است. ماسک در ابتدای دور دوم ریاست‌جمهوری ترامپ در دفتر بیلی شلی شکل کاخ سفید، جلسات کلینته هواپیمایی ریاست‌جمهوری، مراسم تحلیف و حتی سخنرانی اول ترامپ در کنگره حاضر بود و در کنار رئیس‌جمهور و خدوروه‌های تسلار در محوطه کاخ سفید عکس یادگاری می‌گرفت، اما این روزها خبری از او نیست.

■ در ششکجه اجتماعی سوشال تروت، جایی که ترامپ نظرات می‌ی‌رشد را منتشر می‌کند، رتیس شهید قبلا هر چند روز یک بار از ماسک یاد می‌کرد؛ اما اکنون بیش از یک‌ماه است که هیچ کارش را به‌و نداشت‌ه‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی مدام در جلسات خبری کاخ سفید شنیده می‌شد، اکنون تقریباً به کلی حذف شده‌است.

■ در کمپین جمع‌آوری کمک مالی ترامپ هم تقریباً دیگر نامی از مدبرعامل تسلاره نمی‌شود و نام ماسک که زمانی م